Assistentes administrativos: 
R$ 5.200,00 

Assessoria de Comunicação 
R$ 9.800,00 

Assessoria de Contábil 
R$ 9.800,00 

Assesoria Jurídica 
R$ 9.800,00 

Fiscias de prova (12) 
R$ 4.800,00 

Diretor de prova (4) 
R$ 1.600,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 196.012,00 (cento e noventa e seis mil doze reais)) 

Prestação de Contas: Até 03/03/2027 – Apresentação de Relatório Final de Atividades 

Realização:                                                                                                       Fomento: